
CURSA 60 m.llisos AM 1a sèrie Vent: 

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 128 AXEL DOMÍNGUEZ MORALES UAM 2003 8"9

2 107 ARNAU GALVE PERULLES ATE 2003 9"1

3 134 RAMON MESEGUE VIDAL UAM 2003 9"8

4 131 JULIO MORENO PINA ATE 2003 11"2

5 138 RAUL GRANADOS BASTIDA UAM 2004 12"1

CURSA 60 m.llisos AM 2a sèrie Vent: 

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 130 ORIOL TURCH FERRERES ATE 2003 9"1

2 136 NASSIM ESSOUSI ROUJAI UAM 2003 9"3

3 139 CRISTIAN VERQUI MIGUEL UAM 2004 9"7

4 143 AGUSTÍ CASANOVA REVERTÉ UAM 2004 10"6

5 147 VICENT MOYA ORTEGA UAM 2004 11"4

CURSA 60 m. llisos AF 1a sèrie Vent:

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 154 CRISTINA CERVERA PEPIOL BAIX MAESTRAT 2003 EC166 9"3

2 129 ANAÏS PUJOL GIL UAM 2003 9"6

3 148 JUDIT FORNER ROCHET UAM 2003 9"9

4 141 JULIA REBULL CHAVARRIA UAM 2003 10"0

CURSA 60 m. llisos AF 2a sèrie Vent:

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 157 ANDREA ARASA MARCO UAM 2003 9"9

2 125 MARIA DÍEZ GALLEGO UAM 2004 10"1

3 166 MARIA TOMÀS POVILL ATE 2003 10"1

4 ¿? 10"7

CURSA 60 m.llisos IM 1a sèrie Vent: 

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 163 AARON JURADO DISTRE AAC 2002 8"4

2 126 EDGAR PONS ARASA UAM 2001 8"7

3 127 JOSEP MORA BARBERÀ UAM 2001 8"8

4 158 NIL CAVANACH MARTÍ AAC 2001 8"8

5 156 EDGAR NOLLA MATEU UAM 2002 8"9

CURSA 60 m.llisos IM 2a sèrie Vent: 

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 152 TONI GIMÉNEZ RIBOT ATE 2001 8"5

2 124 JESÚS DÍEZ GALLEGO UAM 2001 9"1

3 155 EFREN ESCUIN CARLES UAM 2002 9"2

4 137 MARC BERQUI GYORGI UAM 2002 9"6

5 161 CRISTIAN SIVILLA CALVO AAC 2002 9"7

CURSA 60 m. llisos IF 1a sèrie Vent:

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 140 JÚLIA BUERA FRANCH UAM 2002 9"0

2 162 ANDREA SIVILLA CALVO AAC 2001 9"3

3 165 MARIA TOMÀS POVILL ATE 2002 9"4

4 142 JÚLIA CASANOVA REVERTÉ UAM 2002 9"5

CURSA 60 m. llisos IF 2a sèrie Vent:

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 159 NEREA RABAIXET TORTOSA AAC 2001 8"7

2 173 CARLA PUENTES AGUILÓ ATE 2001 9"1

3 108 ANNA ALEJOS EIXARCH UAM 2001 9"5

CURSA 60 m. llisos ABS M 1a sèrie Vent: +0'8

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 144 ERIC GÓMEZ RODRÍGUEZ UAM 1993 7"5

2 145 BRIAN PÉREZ GUERRERO UAM 2000 8"0

3 153 GUILLEM CASTELLNOU VELASCO ATE 2000 8"3

CURSA 60 m. llisos ABS F 1a sèrie Vent: +2,4

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 135 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ BAIX MAESTRAT 1999 CS 7429 8"2

2 132 ANDREA SABOU UAM 2000 8"5

3 133 ALBA TORTA RALLO UAM 2000 9"4

II CONTROL D'HIVERN - AMPOSTA 22 DE FEBRER DEL 2014



CURSA 600 m.llisos ABS M 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 150 IÑIGO SANTILLANA HERNÁNDEZ ATE 2000 1'44"0

CURSA 600 m.llisos IM 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 152 TONI GIMÉNEZ RIBOT ATE 2001 1'43"4

2 158 NIL CAVANACH MARTÍ AAC 2001 1'50"9

3 163 AARON JURADO DISTRE AAC 2002 1'56"1

4 127 JOSEP MORA BARBERÀ UAM 2001 2'06"4

5 124 JESÚS DÍEZ GALLEGO UAM 2001 2'07"6

6 137 MARC BERQUI GYORGI UAM 2002 2'13"0

7 161 CRISTIAN SIVILLA CALVO AAC 2002 2'22"6

CURSA 600 m.llisos AM 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 136 NASSIM ESSOUSI ROUJAI UAM 2003 1'52"2

2 107 ARNAU GALVE PERULLES ATE 2003 1'53"6

3 139 CRISTIAN VERQUI MIGUEL UAM 2004 2'01"0

4 128 AXEL DOMÍNGUEZ MORALES UAM 2003 2'02"2

5 151 IVAN SANTILLANA HERNÁNDEZ ATE 2003 2'03"5

6 131 JULIO MORENO PINA ATE 2003 2'04"4

7 147 VICENT MOYA ORTEGA UAM 2004 2'13"8

8 134 RAMON MESEGUÉ VIDAL UAM 2003 2'14"1

9 164 TARIKU BATISTE RAMON AAC 2004 2'15"5

10 130 ORIOL TURCH FERRERES ATE 2003 2'20"3

11 143 AGUSTÍ CASANOVA REVERTÉ UAM 2004 2'38"6

12 138 RAUL GRANADOS BASTIDA UAM 2004 2'40"2

CURSA 600 m.llisos ABS F 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 170 NAIMA AIT ALIBOU ESP. PENEDÈS 1999 1'43"2

2 179 ADELINA DARABAN ATE 1999 1'43"5

3 132 ANDREA SABOU UAM 2000 Ret.

CURSA 600 m.llisos IF 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 181 MARTA HERRERO GAUXACHS ATE 2001 1'51"6

2 159 NEREA RABAIXET TORTOSA ATE 2001 1'52"3

3 180 MARINA CURTO CALLAU Independent 2002 CL 75295 1'55"2

4 176 LAIA MONFORTE MELICH ATE 2002 1'58"6

5 165 MARIA TOMÀS POVILL ATE 2002 2'02"5

6 162 ANDREA SIVILLA CALVO AAC 2001 2'12"5

CURSA 600 m.llisos AF 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 148 JUDIT FORNER ROCHET UAM 2003 2'01"2

2 129 ANAÏS PUJOL GIL UAM 2003 2'04"1

3 141 JÚLIA REBULL CHAVARRIA UAM 2003 2'04"8

4 157 ANDREA ARASA MARCO UAM 2003 2'20"1

5 166 ANNA TOMÀS POVILL ATE 2003 2'21"2

6 146 JOANA CID FERRERES UAM 2004 2'22"4

7 125 MARIA DÍEZ GALLEGO UAM 2004 2'31"7

II CONTROL D'HIVERN - AMPOSTA 22 DE FEBRER DEL 2014



CURSA 3000 m.llisos ABS M 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 168 NIL SOLÀ PEÑAFIEL ESP. PENEDÈS 1997 9'39"5

2 177 JOAN DOMÈNECH CID UAM 1999 9'57"9

3 167 ARNAU MARÍN MONTANER ESP. PENEDÈS 2001 10'13"8

4 171 ALEIX VALLESPÍ LLUÍS ATE 1998 11'03"2

CURSA 3000 m.llisos ABS F 1a sèrie

LLOC DORSAL NOM I COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA TEMPS

1 169 IRENE NICOLAU REQUENA ESP. PENEDÈS 1996 11'10"2

2 175 TERESA MOYA ORTEGA UAM 1995 11'10"3

3 178 JOANA ALCOVERRO BEDÓS AAC 1997 12'29"4

4 172 AINOA PUENTES AGUILÓ AAC 1998 12'59"1

5 149 JUDIT BERENGUÉ GERONA AAC 1997 13'18"9

6 174 JUDIT BENITO QUERAL ATE 2001 13'38"9

II CONTROL D'HIVERN - AMPOSTA 22 DE FEBRER DEL 2014



LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA INTENT 1 INTENT 2 INTENT 3

1 8,91 m FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UAM 8,91 8,72 8,87

2 8,81 m EDGAR PONS ARASA 2001 UAM 8,46 8,4 8,81

3 8,72 m JOSEP MORA BARBERÀ 2001 UAM 8,72 8,64 8,43

4 8,68 m AARON JURADO DISTRE 2002 AAC 8,27 8,53 8,68

5 8,49 m NIL CAVANACH MARTÍ 2001 AAC 8,06 x 8,49

6 7,68 m CRISTIAN SIVILLA CALVO 2002 AAC x 7,68 7,26

7 7,51 m MARC BERQUI GYORGI 2002 UAM 7,51 7,09 7,10

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA INTENT 1 INTENT 2 INTENT 3

1 8,65 m ANDREA SIVILLA CALVO 2001 AAC 8,65 8,36 7,64

2 8,34 m ESTER BATLLE PLANAS 2001 ESP. PENEDÈS 8,34 8,23 X

3 8,11 m ANNA FERRÉ NAVARRO 2001 UAM 8,11 7,98 X

4 7,41 m JOANA BERENGUE GERONA 2002 ATE X 7,25 7,41

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ - CONTROL AMPOSTA 22-2-14

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ - CONTROL AMPOSTA 22-2-14



LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,60 1,90 2,10 2,30 2,50 2,65 2,80 2'95 3'10 3'25 3'40 3,50 3,65

1 3,50 MERITXELL BENITO VILLARRASÓ 1999 BAIX MAESTRAT CS 7429 O O O O XXX

2 3,10 MAGALÍ QUIROZ SUÁREZ 1993 AAC O O XXX

3 3,10 CRISTINA LÓPEZ MAGRINÁ 1998 UAM O O O XXO O XXX

4 2,65 NATÀLIA BONET BUSTOS 2000 UAM O XO XO XXX

5 2,30 JÚLIA REVERTÉ MARTÍNEZ 2001 UAM O O O O XXX

6 2,10 JÚLIA BUERA FRANCH 2002 UAM O O XO XXX

7 1,90 ANNA FERRÉ NAVARRO 2001 UAM O O XXX

8 1,90 NEREA RABAIXET TORTOSA 2001 AAC XO XXO XXX

9 1,60 CRISTINA CERVERA PEPIOL 2003 BAIX MAESTRAT EC 166 O XXX

9 1,60 ANNA ALEJOS EIXARCH 2001 UAM O XXX

11 Nuls ANDREA SIVILLA CALVO 2001 AAC XXX

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,60 1,90 2,10 2,30 2,50 2,65 2,80 2'95 3'10 3'25 3'40 3,50 4,00 4,20 4,50 4,65

1 4,50 ENRIC OBIOL PEDROL 1988 UAM XO O XXX

2 4,20 JON CERVELLERA DOMÍNGUEZ 1997 UAM XO XO XXX

3 3,40 ALESSANDRO BONFANTI LLAMBRICH 1999 UAM O O XXO XXX

4 3,10 JOSEP GILABERT ESPINÓS 2000 UAM XO O XO XXX

5 2,30 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UAM O O O XO XXX

6 2,30 EDGAR PONS ARASA 2001 UAM O O O XXO XXX

6 2,30 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UAM O O O XXO XXX

8 2,10 GERARD SERRET MAIAIO 2000 BAIX MAESTRAT CS 7520 O O O XXX

9 1,60 EFRÉN ESCUÍN CARLES 2002 UAM XO XXX

10 Nuls CRISTIAN SIVILLA CALVO 2002 AAC XXX

SALT AMB PERXA ABSOLUTA FEMENINA - CONTROL AMPOSTA 22 DE FEBRER DEL 2014

SALT AMB PERXA ABSOLUTA MASCULINA - CONTROL AMPOSTA 22 DE FEBRER DEL 2014



LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,10 1,15 1,20 1,25 1,29 1,33 1,36 1,39 1,41 1,43 1,45 1,49 1,53 1,55

1 1,53 MARIA JOLVÉ ORELLANA 1999 CGT O O O O O O O XXX

2 1,43 ZÀNDALI DALMAU BELTRI 1993 UAM O O O O O XXO

3 1,36 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE O O O O XO XXX

4 1,29 ANDREA SABOU 2000 UAM O O XXX

5 1,20 ALBA TORTA RALLO 2000 UAM O O O XXX

6 1,20 ESTER BATLLE PLANAS 2001 ESP. PENEDÈS XO XO O XXX

7 1,15 NEREA RABAIXET TORTOSA 2001 AAC O O XXX

7 1,15 ANDREA  SIVILLA CALVO 2001 AAC O O XXX

9 1,15 JÚLIA CASANOVA REVERTÉ 2002 UAM XO XXO XXX

10 1,10 MARIA TOMÀS POVILL 2002 ATE O XXX

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1,10 1,15 1,20 1,25 1,29 1,33 1,36 1,39 1,41 1,43 1,45 1,47 1,49 1,53 1,55 1,57 1,59 1,61 1,16

1 1,61 FERRAN BATISTE 1963 PRATENC AA XO O O O O XO O O XO XXX

2 1,45 TONI SANTISTEBAN 1972 ESP. PENEDÈS O O O O O XO O O O XXX

3 1,39 NIL SOLÀ PEÑAFIEL 1997 ESP. PENEDÈS O O O O O XXX

4 1,33 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE O O O O O XXX

5 1,20 ARNAU MARIN MONTANER 2001 ATE O O XO XXX

6 1,20 CRISTIAN BERQUI MIGUEL 2004 UAM O XXO XO XXX

7 1,15 EDGAR NOLLA MATEU 2002 UAM O XO XXX

8 1,10 AXEL DOMÍNGUEZ MORALES 2003 UAM XXO XXX

9 Nuls RAMON MESEGUÉ VIDAL 2003 UAM XXX

10 Nuls ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE XXX

11 Nuls JULIO MORENO PINA 2003 ATE XXX

12 Nuls ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE XXX

13 Nuls IVAN SANTILLANA HERNÁNDEZ 2003 ATE XXX

14 Nuls EFREN ESCUIN CARLES 2002 UAM XXX

SALT D'ALÇADA ABSOLUT FEMENI - CONTROL AMPOSTA 22-2-14

SALT D'ALÇADA ABSOLUT MASCULI - CONTROL AMPOSTA 22-2-14



PROVA PES 4 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 4,97 m PEP ALEJOS EIXARCH 2000 UA MONTSIÀ 4,09 3,90 4,88 4,97 4,43 4,56

PROVA PES 3 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 9,99 m ANNA PLA PAGÀ 1997 AA CATALUNYA 9,99 9,65 9,85 9,88 9,82 x

PROVA PES 6 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 9,50 m FERRAN BATISTE 1963 PRATENC AA 8,52 8,95 9,50 9,08 8,50 9,44

PROVA PES 5 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 12,85 m JOAN MARTÍNEZ DURÓ 1997 AA CATALUNYA 12,30 12,72 10,99 12,45 12,82 12,85

PROVA PES 3 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 7,34 m ALICIA MORENO PINA 2000 ATE 6,54 7,21 7,18 7,32 7,34 7,24

2 7,17 m ASHLEY RILLO ALBERT 1999 UA MONTSIÀ 7,17 x 6,60 6,78 x 6,35

PROVA PES 7,26 KG

LLOC MARCA NOM COGNOMS ANY CLUB LLICÈNCIA 1 2 3 4 5 6

1 13,90 m JORDI MOYA MUNMANY 1994 CA VIC 12,82 x x 13,68 13,90 x

ABSOLUT M

LLANÇAMENT DE PES

CONTROL D'HIVERN - AMPOSTA 22 DE FEBRER  del 2014

LLANÇAMENT DE PES

CADET M

LLANÇAMENT DE PES

JUVENIL F

VETERÀ M

LLANÇAMENT DE PES

JUVENIL M

LLANÇAMENT DE PES

CADET F


